ANH=
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PROCEDIMIENTO COMPETITIVO SINU SAN JACINTO 2017

TERMINOS DE REFERENCIA

LISTA PRELIMINAR DE HABILITADOS

5 de marzo de 2018

Surtidos el examen y la verificacion de las solicitudes, documentos e informacion
aportada para efectos de Habilitacién, la ANH publica los resultados de la misma, con
la Lista Preliminar de Proponentes Habilitados, conforme a lo sefialado en el numeral
6.11 de los Terminos de Referencia del Procedimiento Competitivo Sind San
Jacinto 2017.

Los Participantes podran formular, por una sola vez, observaciones y objeciones a la
Lista Preliminar de Habilitados, debidamente soportadas, dentro del término fijado en
el Cronograma para este propdsito, esto es hasta el 8 de marzo de 2018 las 4:00 p.m.
al correo electronico sinusanjacinto2017@anh.gov.co y radicado en las instalaciones

de la Entidad.
LISTA PRELIMINAR DE HABILITADOS
CAPACIDAD EN AREAS PARA LOS
CAPACIDAD CAPACIDAD
COMPAEIIA.S CAPA‘CIDAD ECONOMICO TECNICA ¥ CAPACIDAD MATERIA DE HABIL CUALES PUEDE

JURIDICA T T MEDIOAMBIENTAL RESPONSABILIDAD PRESENTAR

SOCIAL EMPRESARIAL PROPUESTA

1 PAREX RESOURCES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL 15

COLOMBIA LTD.

NEXEN PETROLEUM

2 COLOMEIA LIMITED CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL 15

3 HOCOL S.A. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL 15
TALISMAN COLOMBIA ;
4 OIL & GAS LTD. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL 15
5 NBL NV 1 LIMITED CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL 15
GRAN TIERRA ENERGY ]
6 COLOMBIA LTD CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL 15
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A continuacion el resultado de la evaluacion de las capacidades de cada una de las
compafiias prehabilitadas, dentro del Procedimiento Competitivo Sini San Jacinto
2017.

1. ESTUDIO PARA HABILITACION DE LA CAPACIDAD JURIDICA

Verificacidn de los requisitos exigidos en el numeral 6.4 de los Términos de Referencia:
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PAREX RESOURCES , ‘
o ticanty CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
NEXEN PETROLEUM , ‘
2 | e e RO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
3 | HOCOL S.A. CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
4| Se ot COLOMBIA | cuMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
5 | NBL NV 1 LIMITED CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMFLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
GRAN TIERRA ENERGY ‘ , ‘ , ‘ ,
6 | GatovBIat CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

2. ESTUDIO PARA HABILITACION DE LA CAPACIDAD ECONOMICO FINANCIERA

Verificacidn de los requisitos exigidos en el numeral 6.5 de los Términos de Referencia:
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PAREX RESOURCES , ,
1 | FAREX RESOUR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
NEXEN PETROLEUM , ,
2 | NEXEN PETROLELY CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
3 | HOCOL S.A. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
4 ;A(';-LSSMET’;COLOMB'A OlL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
5 | NBL NV 1 LIMITED CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
GRAN TIERRA ENERGY , ,
6 | SRAN LR E CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
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3. ESTUDIO PARA HABILITACION DE LA CAPACIDAD TECNICA Y OPERACIONAL
Verificacidn de los requisitos exigidos en el numeral 6.6 de los Términos de Referencia:

Con el fin de proporcionar la habilitacidon de la Capacidad Técnica y Operacional se debe diligenciar el
Formato correspondiente aun cuando se haga uso de algunas de las excepciones establecidas en el
Articulo 24 del Acuerdo 02 DEL 2017. Existen tres condiciones con las cuales los proponentes quedan
exceptuados de evaluacidon para establecer su Capacidad Técnica y Operacional.
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PAREX RESOURCES ‘ , ‘ NG NiA
" | coLomBIA LTD. CUMPLE NIA CUMPLE N/A (EXCEPCION) (EXCEPCION)
NEXEN PETROLEUM ‘ ‘ NIA NIA
2 | COLOMBIA LIMITED CUMPLE CUMPLE N/A N/A (EXCEPCION) (EXCEPCION)
NIA A
(SE PRESENTA
3 | HOCOL S.A. CUMPLE NIA CUMPLE NiA CERTIFICADAS | cpariiaseih o
POR REVISOR
RISEAL) REVISOR FISCAL)
TALISMAN COLOMBIA ‘ ‘ NIA NIA
4 | olLa GASLTD. CUMPLE CUMPLE N/A N/A (EXCEPCION) (EXCEPCION)
NIA NIA
5 | NBL NV 1 LIMITED CUMPLE CUMPLE NIA NIA (SE PRESENTA | (SE PRESENTA CON
CERTIFICADAS) | FIRMA NOTARIADA)
NA
NIA (SE PRESENTAN
6 | GRAN TERRAENERGY | cumpLE NIA NiA CUMPLE (SE PRESENTA | CERTIFICADAS POR
CERTIFICADAS) DELOITTE EN EL
FORMATO)
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4. ESTUDIO PARA HABILITACION DE LA CAPACIDAD MEDIOAMBIENTAL

Verificacidn de los requisitos exigidos en el numeral 6.7 de los Términos de Referencia:
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PAREX RESOURCES .
" | coLOMBIA LTD. CUMPLE | CUMPLE -~
NEXEN PETROLEUM . .
2 | COLOMBIA LIMITED CUMPLE - CUMPLE
3 | HOCOL SA. CUMPLE | CUMPLE —
TALISMAN COLOMBIA .
4 | OIL& GASLTD. CUMPLE | CUMPLE _
5 | NBL NV 1 LIMITED CUMPLE ~ CUMPLE
GRAN TIERRA ENERGY . .
6 | coLomBIA LTD CUMPLE - CUMPLE

5. ESTUDIO PARA HABILITACION DE LA CAPACIDAD EN MATERIA DE RESPONSABILIDAD
SOCIAL EMPRESARIAL.

Verificacidn de los requisitos exigidos en el numeral 6.8 de los Términos de Referencia:
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PAREX RESOURCES
' | coLOMBIA LTD. - CUMPLE CUMPLE
NEXEN PETROLEUM
2 | COLOMBIA LIMITED - CUMPLE CUMPLE
3 | HOCOL S.A. - CUMPLE CUMPLE
TALISMAN COLOMBIA
4| OIL& GASLTD. - CUMPLE CUMPLE
5 | NBL NV 1 LIMITED - CUMPLE CUMPLE
GRAN TIERRA ENERGY
6 | coLomBIA LTD - CUMPLE CUMPLE
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